
 
Hjælp til udfyldning af din 
julehjælpsansøgning? 
Her kan du se, hvilke lokale Frelsens Hærs 

lokalafdelinger som tilbyder fysisk hjælp 

til din julehjælpsansøgning. Du er 

velkommen til at komme forbi på 

nedenstående datoer og tidspunkter 

samt kontakte din lokale afdeling for 

spørgsmål, eller for at lave en aftale.  

Skagen & Frederikshavn 
Tid: d. 6 nov. kl. 15-17, d. 13 nov. Kl. 16-18, d. 26 

nov. Kl. 17:30-18:30, d. 27 nov. Kl. 10-12. d. 28 

nov. kl. 12-14. 

Medbring: sygesikringskort for alle i husstanden.  
Sted: FH; Knudensvej 1A; 9900 Fr.havn 

Tlf.: 98422091 

Mail: frederikshavn@den.salvationarmy.org  

Aalborg & Hadsund 
Tid: d. 18 nov. Kl. 13:30-16:00, d. 29 nov. kl. 
09:30-12:00.  
Medbring: Mit-ID; sygesikringskort 
Sted: FH; Skp. Clementsgade 9; kælderen, 9000 
Aalborg 
Tlf.: 98134052 

Mail: aalborg@den.salvationarmy.org  

Randers 
Tid: Mandage: 11. / 18. / 25. nov. kl. 10.00-13.00 
Medbring: Mit-ID; sygesikringskort; økonomiske 
oplysninger på ALLE i hustanden 
Sted: FH; Bøstrupvej 14; 8940 Randers SV 
Tlf.: 86421943; mandage kl. 08.00-15.00 

Mail: randers@den.salvationarmy.org  

Nykøbing Mors 
Ring for hjælp: 33314192 (juletelefonen), tryk 1 

Alle hverdag ml. 09-12 + 12.45-15 (fredag kl. 

14.30) 

Mail: julehjaelp@den.salvationarmy.org  

 

Aarhus 
Tid: Onsdag 06. nov. kl. 09.30 – 11.30 + 14.30 – 

16.00 Onsdage: 13. / 20. / 27. nov. kl. 09.30-11.30 

Medbring: Sygesikringskort; Mit-ID 

Sted: FH; Klostergade 54, Aarhus C. 

Tlf.: 86123386; tirs & ons kl. 09.30-12.30 

Mail: aarhus@den.salvationarmy.org  

Horsens 
Tid: Tirsdage 05./12./19./26. kl. 10.00-12.00 

Aften efter aftale 

Medbring: Sygesikringskort; Mit-ID 

Sted: Grønnegade 7-9; 8700 Horsens 
Tlf.: 75 62 14 31; man-tors kl. 10.00-12.00 

Mail: horsens@den.salvationarmy.org  

Vejle 
Tid: Tirsdage 05./12./19./26. kl. 09.00-12.00 

Medbring: Sygesikringskort, Mit-ID eller andet 

Sted: FH; Staldgårdsgade 4; 7100 Vejle 
Tlf.: 75827838; man-fre kl. 09-13 

Mail: vejle@den.salvationarmy.org  

Esbjerg 
Tid: Efter aftale  

Medbring: Mit-ID; sygesikringskort 

Sted: Skolegade 55; 6700 Esbjerg 
Tlf.: 75121270 

Mail: esbjerg@den.salvationarmy.org  

Sønderborg 
Tid: Mandage: 04./11./18./25. nov. kl. 9-12 + 13-
15; Tirsdage: 05./12/19./26. nov. kl. 13-16 
Medbring: Mit-ID; sygesikringskort; BS-oversigt 
Sted: FH; Sundsmarkvej 18; 6400 Sønderborg 
Tlf.: 23313592 
Mail: sonderborg@den.salvationarmy.org  

Tønder 
Tid: Ring for aftale  

Medbring: Mit-ID; sygesikringskort 

Sted: FH; Østergade 69; 6270 Tønder 

Tlf.: 41171105 

Mail: toender@den.salvationarmy.org  
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Odense 
Tid: 05 nov. 10-14; 06 nov. Kl. 13:30-16; 12+14 

nov. Kl. 10-14; 19 nov. Kl. 10-14; 28 nov. Kl. 12-

16. 

Medbring: Mit-ID; sygesikringskort 

Sted: FH; Peder Skrams Vej 31; 5220 Odense SØ 
Tlf.: 66 12 23 79 

Mail: odense@den.salvationarmy.org  

Nyborg 
Ring for hjælp: 33314192 (juletelefonen), tryk 1 

Alle hverdag ml. 09-12 + 12.45-15 (fredag kl. 

14.30) 

Mail: julehjaelp@den.salvationarmy.org  

Nakskov 
Tid: Tirsdage 05./12./19./26. nov. kl. 09-12 

Medbring: Sygesikringskort, indt.-&udg. oplysn. 

Sted: FH; Niels Nielsensgade 6; 4900 Nakskov  

Tlf.: 70253636, tryk 2; man-ons kl. 09-12 

Mail: nakskov@den.salvationarmy.org  

Næstved 
Tirsdage: 05./12./19./26. nov., kl. 14.-17 
(spr. hjælp til ikke-danskere eller efter aftale) 
Torsdage: 07./14./21./28. nov., kl. 10-13 
Medbring: Mit-ID; sygesikringskort; økonomiske 
oplysninger på ALLE i hustanden 
Sted: FH; Jernbanegade 6; 4700 Næstved 
Tlf.: 55726548 
Mail: naestved@den.salvationarmy.org  

Roskilde 
Hjælp til juleskemaer: Ring / mail for aftale 
Tlf.: 28747779 
Mail: roskilde@fhmail.dk   

Valby 
Tid: 06. & 14. nov., kl. 10.00-12.00 + 13-15  
27. nov., kl. 10.00-12.00 
Medbring: Mit-ID og sygesikringskort.  
Sted: FH; Valby Langgade 83, 2500 Valby 
Tlf.: 36456767 
Mail: valby@den.salvationarmy.org  

Templet 
Tid: 06. nov. kl. 10-12+14-16; 12. nov. kl. 10.30-
12; 13. nov. kl. 14-16; 15. nov. kl. 13-16; 25. nov. 
kl. 15.-16 
Medbring: Sygesikringskort; dokumentation 
indtægter/udgifter  
Sted: FH; Frederiksberg Allé 9; 1621 Kbh. V 
Tlf.: 33314192 
Mail: templet@den.salvationarmy.org  

Nørrebro 
Torsdage: 07. / 14. / 21. / 28. nov., kl. 10-12 
Medbring: Sygesikringskort; Mit-ID 
Sted: FH; Thorsgade 48A; 2200 Kbh. N 
Tlf.: 35850087; man-fre kl. 09-15 
Mail: norrebro@den.salvationarmy.org  

Helsingør 
Onsdage: 06. / 13. / 20. / 27. nov. kl. 10.00-13.00 
Medbring: Sygesikringskort; Mit-ID 
Sted: FH; Strandgade 58; 3000 Helsingør 
Tlf.: 49211006; onsdage kl. 9-12 
Mail: helsingor@den.salvationarmy.org  

Gilleleje 
Ring for hjælp: 33314192 (juletelefonen), tryk 1 

Alle hverdag ml. 09-12 + 12.45-15 (fredag kl. 

14.30) 

Mail: julehjaelp@den.salvationarmy.org  

Bornholm 
Onsdage: 06./13./20./27. nov., kl. 11-16  
(drop-in) 
Eller efter telefonisk aftale 
Medbring: Sygesikringskort; Mit-ID 
Sted: FH; Østergade 76; 3700 Rønne 
Tlf.: 56 95 06 81, alle hverdage kl. 10-16 
Mail: bornholm@den.salvationarmy.org  
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